
 Наставни содржини по предметот македонски јазик за 7 одделение 
за период од 26.5.2020 до29.5.2020 година 
 Актив по македонски јазик
 Наставници: Павлинка  Костадинова,Ана Јосифова Спировска,Дијана Пачешкоска Ѓорѓиева
	датум

	                            Наставна единица
	Страница во учебникот

	26.5.2020
	1.Етапи во развојот на драмското дејство
	


	
Стр.64

	
28.5.2020


	
2.Анализа на лектира
	


	29.5.2020

1.6.2020

		


3.и 4.Соопштение,вест и извештај(икт)
	Стр.146

	
2.6.2020




	
5.Диктат
	Стр.




**Во однос на наставните содржини и домашните задачи, секое одделение,од својоот одговрен наставник,ќе добие појаснување и насоки за содржината која е предмет на изочување.
